НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2024	                                 с. Новокамала                                     № 32-138р

Об утверждении перечня движимого имущества, подлежащего принятию
в муниципальную собственность муниципального образования Новокамалинский сельсовет Рыбинский район Красноярского края, передаваемого из краевой собственности Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края,
и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Положением
«Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения муниципальной собственностью Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» принятым решением Новокамалинского  сельского Совета депутатов от 04.02.2013. № 45-110р, руководствуясь Уставом Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края Новокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень движимого имущества, подлежащего приему
в муниципальную собственность муниципального образования Новокамалинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края в процессе реализации государственных программ согласно приложению № 1.
2. Принять в собственность муниципального образования Новокамалинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края краевое имущество Красноярского края согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новокамалинского сельсовета В.Я. Михеля.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Новокамалинского
Сельского Совета депутатов	Т.Н. Вересова

Глава Новокамалинского сельсовета	В.Я. Михель

Приложение
к решению Новокамалинского
сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 27.02.2024 № 32-138р

Перечень предлагаемого к передаче краевого имущества
в муниципальную собственностью
Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

	№
п/п
	Наименование имущества
	Идентификационный (заводской) номер
	Количество, шт.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость

	1
	Косилка ротационная навесная КПН-2,1 Б
	15857
	1
	2023
	278 866,80

	2
	Отвал двухсторонний универсальный гидроповоротный ОДУ-2,4-01
	б/н
	1
	2023
	110 133,20